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TAURON Arena Kraków – największa i najnowocześniejsza hala widowiskowo-sportowa w Polsce,

zarządzana przez Agencję Rozwoju Miasta SA w Krakowie, została wyróżniona Nagrodą Biznesu

Sportowego za rok 2017 w kategorii „Obiekt sportowy”. To najbardziej prestiżowe wyróżnienie w

branży marketingu sportowego, którego celem jest uhonorowanie najlepszych inicjatyw i projektów

umożliwiających sportowcom osiąganie coraz lepszych wyników. 

Nagrody zostały wręczone w czwartek, 22 marca, podczas XIV Gali Sportu i Biznesu, która

odbyła się w Centrum Olimpijskim w Warszawie. Laureaci otrzymali statuetki DEMES

przyznawane przez kapitułę w skład, której wchodzą znani specjaliści i eksperci z wieloletnim

doświadczeniem branżowym. W imieniu Agencji Rozwoju Miasta SA w Krakowie nagrodę odebrał

Konrad Kozioł, kierownik Działu Marketingu i Sprzedaży TAURON Areny Kraków.

Nagrody Biznesu Sportowego Statuetki DEMES promują osoby i instytucje, które poprzez swoją

działalność mają bezpośredni wkład w rozwój polskiego sportu. Nagrody w kategorii „Obiekt

sportowy” są przyznawane najlepszym i najnowocześniejszym obiektom, ocenianym według

takich kryteriów jak: wielofunkcyjność, efektywne zarządzanie obiektem sportowym,

atrakcyjność organizowanych wydarzeń i bezpieczeństwo.

W kategorii „Wydarzenie sportowe” zwyciężyły CEV Mistrzostwa Europy w Piłce Siatkowej

Mężczyzn LOTTO EUROVOLLEY POLAND 2017, których jednym z miast- gospodarzy był Kraków i

które odbyły się w TAURON Arenie Kraków.

Sportowy rok 2017 w TAURON Arenie Kraków

W minionym roku w TAURON Arenie Kraków wśród dyscyplin sportowych królowała siatkówka –

za sprawą CEV Mistrzostw Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn LOTTO EUROVOLLEY POLAND

2017, FIVB Klubowych Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn, XV Memoriału Hubera

Jerzego Wagnera oraz meczu Ligi Siatkówki Kobiet Trefla Proximy Kraków z Chemikiem Police.

Po raz kolejny odbyły się Mistrzostwa Świata we Freestyle Motocrossie i Mistrzostwa Świata FIM

SuperEnduro, a także PZU Cracovia Półmaraton Królewski i Off Sport Festival. W rozgrywkach

Hokejowej Ligi Mistrzów kibicowaliśmy Comarch Cracovii w meczu z IFK Helsinki.

Rekordowy okazał się PGL CS:GO Major Kraków 2017, czyli zawody gry Counter-Strike. Komplet

publiczności na trybunach i ponad 740 tys. widzów w internecie to dowód na to, że e-sport stał

się poważną konkurencją dla tradycyjnych dyscyplin sportu.

Przez cały rok zajęcia sportowe, turnieje i zawody odbywały się również w Małej Hali TAURON

Areny Kraków. Tutaj zorganizowano m.in. Wieczory Walk R8, 13. Międzynarodowy Turniej

Mikołajkowy w Karate Tradycyjnym, Turniej Futsalu w ramach XVII Festiwalu Nauki, a także:

mecze ligowe z udziałem koszykarskiej drużyny R8 Basket Kraków i koszykarski Kacpa R8

Challenge.

Warto także przypomnieć, że w 2017 r w TAURON Arenie Kraków powstało nowe Dojo Akademii

Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków. Zawodnicy AKT z Pawłem Januszem na czele od lat



należą do najlepszych zawodników w Polsce i na świecie. Każdego roku na zawodach krajowych

i międzynarodowych osiągają bardzo dobre wyniki. Wielu spośród nich to aktualni mistrzowie

świata.

Dodatkowe informacje o wydarzeniach organizowanych w TAURON Arenie Kraków są dostępne

na stronie www.tauronarenakrakow.pl.
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